

cmpny one Sp.z o.o.
 Marek Sklorz
 ul. Bytomska 49
 42-674 Karchowice
 Polen

Seite 1 von 10

 Rechnungsnr.: DF230801252
 Kundennr.: 59368
 Datum: 16. August 2023

 Ihr Ansprechpartner:
 Durchwahl:
 Fax:
 E-Mail:

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230801381 vom 15.08.2023: Externe Belegnr. 2706:				
1	10067		GEKA BBS 95 Rückleuchte rechts GEKA BBS 95 Rückleuchte rechts, mit Blink-, und Schlusslicht, Flachsteckanschluss H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	5,60	5,60
2	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,36 kg	48	Stück	0,94	45,12
3	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	2,51	12,55
4	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	21,66	43,32
5	14903		BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss,	2	Stück	10,86	21,72

Rechnung

Seite 2 von 10

Rechnungsnr.: DF230801252

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,28 kg				
6	20057		FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang, Öse Ø 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 20/50 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,10 kg	10	Stück	2,76	27,60
7	20800		Seilendverschluss, Ø 6 x 90 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 6 x 90 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	150	Stück	0,30	45,00
8	40030		Steckschloss, f. Zugkugelnkupplungen Steckschloss, für Zugkugelnkupplungen, mit 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,24 kg	12	Stück	1,10	13,20
9	40058		BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	100	Stück	1,32	132,00
10	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1661,40 kg	180	Stück	24,38	4.388,40
11	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im	80	Stück	29,99	2.399,20

Rechnung

Seite 3 von 10

Rechnungsnr.: DF230801252

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 960,00 kg				
12	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 23,10 kg	10	Stück	5,99	59,90
13	40216		Radbolzen m. Riffelbund, M12 x 1,5 x 41 mm Radbolzen mit Riffelbund, M12 x 1,5 x 41 mm, Riffelung Ø 14,7 x 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	12	Stück	0,82	9,84
14	40230		BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,84 kg	36	Stück	4,52	162,72
15	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,84 kg	14	Stück	8,59	120,26
16	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,08 kg	6	Stück	11,24	67,44
17	40291		Dornschlüssel vierkant, 70 x 130 mm Dornschlüssel vierkant, 70 x 130 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	14	Stück	2,07	28,98
18	40301		Fallenschloss, 87 x 68 x 18 mm, m. Zughebel Fallenschloss, 87 x 68 x 18 mm, mit Zughebel, Innensicherung durch Sicherungshebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	17,92	17,92
19	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19 BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19,	16	Stück	2,39	38,24

Rechnung

Seite 4 von 10

Rechnungsnr.: DF230801252

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,96 kg				
20	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 19,68 kg	24	Stück	2,94	70,56
21	407031		BÜNTE Sperrbolzen m. Kette BÜNTE Sperrbolzen mit Kette, für Stützfuß 407020 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 35,34 kg	186	Stück	1,99	370,14
22	40810		Bügelschraube, M10, LH 95 mm, LB 36 mm Bügelschraube, M10, Lichtehöhe 95 mm, 36 mm, Gewinde 40 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	8	Stück	1,24	9,92
23	40817		Bügelschraube, M10, LH 60 mm, LB 62 mm Bügelschraube, M10, Lichtehöhe 60 mm, 62 mm, Gewinde 40 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	1,50	30,00
24	42712		BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	1,01	1,01
25	42744		BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung BÜNTE Bügelschloss, universale rot, für Zugkugelnkupplungen, mit 2 Schlüssel, Lichtehöhe 50-100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,65 kg	10	Stück	11,22	112,20
26	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,44 kg	30	Stück	1,73	51,90
27	60428		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF/KR17-20 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT	4	Stück	18,04	72,16

Rechnung

Seite 5 von 10

Rechnungsnr.: DF230801252

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
28	70002		GRAU GTA 1,7/2,1, 531 mm, Bohrung Ø 12,02 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. SF/SFV/SFVK/SFH20 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für SCHLEGL SFVK/SFH20, Ø 24 mm, 611 mm, Bohrung Ø 12 Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	16,39	16,39
29	70154		BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	25	Stück	0,76	19,00
30	805020		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 251 R/S Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,24 kg	8	Stück	22,82	182,56
31	80595		Faltenbalg, Ø 55/70 x 115 mm, 3 Falten, f. AL-KO Faltenbalg, Ø 55/70 x 115 mm, 3 Falten, für AL-2,8/351/352 VB, AE 3500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,23 kg	2	Stück	3,04	6,08
32	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	24,29	48,58
33	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	32,73	65,46
34	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm,	10	Stück	3,82	38,20

Rechnung

Seite 6 von 10

Rechnungsnr.: DF230801252

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,75 kg				
35	90264		BPW Nachstellbolzen f. S 1704	1	Stück	2,00	2,00
			BPW Nachstellbolzen für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg				
36	90270		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. BPW ZAF 3,5-1/-3	1	Stück	24,61	24,61
			STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für BPW ZAF 3,5-ZKV 35-AK 3510 A, 380 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg				
37	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer	14	Stück	26,79	375,06
			KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010708 *** Ihre Belegnr.: 2562				
38	30069		Kielrolle, Ø 84,5/58,5 x 194 mm, Bohrung Ø 17,5 mm	1	Stück	8,38	8,38
			Kielrolle, Ø 84,5/58,5 x 194 mm, Bohrung Ø 17,5 mm, mit Polyamidbuchsen, Stahlrohr, Gleitlager, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,34 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010761 *** Ihre Belegnr.: 2562				
39	90150		KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13	20	Stück	24,29	485,80
			KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 14,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010964 *** Ihre Belegnr.: 2580				
40	10830		JOKON L 830 Rückleuchte links	1	Stück	10,44	10,44
			JOKON L 830 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 130 x B: 200 x T: 55 mm				

Rechnung

Seite 7 von 10

Rechnungsnr.: DF230801252

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
41	20456		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 23,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011101 *** Ihre Belegnr.: 2589	26	Stück	6,76	175,76
42	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011133 *** Ihre Belegnr.: 2591	8	Stück	2,07	16,56
43	90174		Knott Bremsbackensatz 250 x 40 KNOTT Bremsbackensatz für 25-2025, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 65,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011546 *** Ihre Belegnr.: 2615	20	Stück	63,10	1.262,00
44	60542		BÜNTE Halterung, f. Handkurbel 63965 BÜNTE Halterung, für Handkurbel 63965 mit Kröpfung 100 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	1,57	4,71
45	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,05 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011791 *** Ihre Belegnr.: 2624	6	Stück	3,87	23,22
46	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	2,07	4,14

Rechnung

Seite 8 von 10

Rechnungsnr.: DF230801252

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
47	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,35 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230012154 *** Ihre Belegnr.: 2646	2	Stück	3,82	7,64
48	20660		Auffahrrampen (Paar), 200 x 1500 x 40 mm, 400 kg Auffahrrampen (Paar), 200 x 1500 x 40 mm, Tragfähigkeit 400 kg (Paar), Auffahrtshöhe min./max. 388/430 mm, mit Auflagerprofil, Aluminium (nicht für Kettenfahrzeuge geeignet!) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,64 kg	1	Stück	76,67	76,67
49	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg	30	Stück	2,07	62,10
50	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 5,25 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230012325 *** Ihre Belegnr.: 2646	30	Stück	3,82	114,60
51	21057		STABILUS Gasfeder Lift-O-Mat 10/22, 1150 N, 285 mm STABILUS Gasfeder Lift-O-Mat 10/22, 1150 285 mm lang, 96 mm Hub, mit 2 x Auge, Ø 8,1 mm, wirksame Längen 15/16,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230012359 *** Ihre Belegnr.: 2658	1	Stück	30,00	30,00
52	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ	12	Stück	2,51	30,12

Rechnung

Seite 9 von 10

Rechnungsnr.: DF230801252

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
53	20456		Versandgewicht: 1,80 kg BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,60 kg	4	Stück	6,76	27,04
54	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg	180	Stück	9,79	1.762,20
55	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 32,34 kg	14	Stück	5,99	83,86
56	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,62 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230012524 *** Ihre Belegnr.: 2664	65	Stück	1,38	89,70
57	21074		BÜNTE Gasfeder 10/22, 1100 N, 130 mm, 25 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 1100 Newton, 130 mm 25 mm Hub, mit 2 x Winkelgelenk M8, für Jupiter Lüftungsklappe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230012792 *** Ihre Belegnr.: 1249	2	Stück	10,27	20,54
58	80506		Federnsatz, f. Radbremse AL-KO SB 203/236/301 Federnsatz, für Radbremse AL-KO SB 1625/2035/2050/2051/2350/2360/2361, mit 1 x Zugfeder, 2 x Druckfeder, 2 x Abdeckblech	10	Stück	0,87	8,70

Rechnung

Seite 10 von 10

Rechnungsnr.: DF230801252

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg				
59	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI230801381				13.448,92
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
60	67		DEU Spedition	1	Stück	390,00	390,00
			Summe Lieferung DI230801381				13.838,92
Total EUR							13.838,92

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230801252 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	3746,729